
 
 
 

令和 2 年 5 月吉日 
    

各 位  
  

    うんなまつり実行委員会 
実行委員長 長浜 善巳 

＜公印省略＞ 
 
 

第 37 回うんなまつりの中止について 
 
 

暖春の候、皆様におかれましては、新型コロナウィルス感染症の終息が見えな
い状況の中、如何お過ごしでしょうか。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼
申し上げます。さて、8 月 1 日・２日の両日に開催予定でした「第３7 回うんな
まつり」は、新型コロナウィルスの影響により中止することとなりました。 
 開催を楽しみにしてくださった皆様には、急なご案内となりご迷惑をおかけ
しますが、ご理解をいただきますようお願い申し上げます。 
 また、今後とも本事業に対するご理解とご支援を賜りますようお願い申し上
げますとともに、貴殿のますますのご発展を祈念いたしまして、書中をもって
報告申し上げます。 
 
 

敬具 

 

 

 

 
 


